
  

UCHWAŁA NR XXXVIII/420/23 

RADY GMINY WYSZKI 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami miejscowości Pulsze dotyczących zniesienia 

urzędowej nazwy Pulsze osada leśna 

Na podstawie art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 3 ust. 1 i 2, art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 r. o urzędowych 

nazwach miejscowości i obiektów fizjograficznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1443) i uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami miejscowości Pulsze w sprawie 

zniesienia urzędowej nazwy Pulsze osada leśna, w której od lat nikt nie jest zameldowany.  

§ 2. Konsultacje odbędą się w terminie 30 dni od dnia wejścia w życie niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie pisemnej, poprzez wypełnienie formularza 

konsultacyjnego i złożenie go: 

1) w sekretariacie Urzędu Gminy Wyszki w dniach i godzinach urzędowania; 

2) u sołtysa Sołectwa Pulsze; 

3) poprzez przesłanie drogą pocztową na adres: Urząd Gminy Wyszki ul. Piórkowska 2, 17-132 Wyszki; 

4) poprzez przesłanie skanu formularza konsultacyjnego na adres e-mailowy: ug_wyszki@post.pl. 

2. Wzór formularza konsultacyjnego określa załącznik do niniejszej uchwały. 

3. Formularz konsultacyjny zostanie udostępniony: 

1) na stronie internetowej Gminy Wyszki oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Wyszki; 

2) wyłożony w formie papierowej w ogólnodostępnym miejscu w Urzędzie Gminy Wyszki; 

3) w formie papierowej u Sołtysa Sołectwa Pulsze. 

§ 4. 1. Organem właściwym do rozpatrywania złożonych formularzy konsultacyjnych jest Wójt Gminy 

Wyszki. 

2. Konsultacje są ważne bez względu na ilość osób w nich uczestniczących. 

§ 5. Wnioski z konsultacji zostaną podane do publicznej wiadomości na tablicy ogłoszeń Sołectwa Pulsze, 

na stronie internetowej Urzędu Gminy Wyszki i Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Wyszki,  

po sporządzeniu sprawozdania z ich przebiegu. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wyszki. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Zofia Lucyna Oksiuta

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 31 października 2023 r.

Poz. 5495



Załącznik do uchwały Nr XXXVIII/420/23 

Rady Gminy Wyszki 

z dnia 30 października 2023 r. 

FORMULARZ KONSULTACYJNY 

dotyczący zniesienia urzędowej nazwy Pulsze osada leśna 

Imię i nazwisko………………………………………………………………………………...................... 

Adres zamieszkania………………………………………………………………………………............... 

Czy jesteś za  zniesienia urzędowej nazwy Pulsze osada leśna? 

□ TAK 

□ NIE 

□ WSTRZYMUJĘ SIĘ OD GŁOSU 

 

 

 

INFORMACJA 

Nazwą Pulsze osada leśna posługiwano się w latach 70-tych.  Wiązało się to z tym iż na terenie leśnym 

została wybudowana leśniczówka/ gajówka, która była budynkiem administracyjno-mieszkalnym nadleśnictwa 

z odpowiednim zapleczem gospodarczym i socjalnym. W chwili obecnej jest to teren prywatny i przypisany 

jest do  miejscowości Pulsze wieś. Pulsze osada leśna nie jest używana w obiegu urzędowym, nie występuje 

w rejestrze identyfikacji adresów, nieruchomości budynków i mieszkań. Ponadto, według obecnego stanu 

faktycznego nie istnieją mapy topograficzne, na których zaznaczone byłyby granice ww miejscowości. 

W dokumentach urzędowych figuruje Pulsze wieś. Jest to prawidłowy zapis, który widnieje w ewidencji 

meldunkowej i jako obręb geodezyjny w ewidencji gruntów i budynków. 

Wyrażenie opinii następuje poprzez postawienie znaku „X” w kratce przy wybranej odpowiedzi. 

Postawienie 2 lub 3 znaków „X” albo nie postawienie znaku „X” w żadnej kratce powoduje nieważność 

opinii. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 5495



KLAUZULA INFORMACYJNA RODO 

W związku z rozpoczęciem stosowania z dniem 25 maja 2018 r. Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego 

i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 

(ogólne rozporządzenie o ochronie danych, dalej: RODO) informujemy, iż na podstawie art. 13 RODO od dnia 

25 maja 2018 r. będą Pani/Panu przysługiwały określone poniżej prawa związane z przetwarzaniem Pani/Pana 

danych osobowych przez Gminę Wyszki. 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gmina Wyszki z siedzibą przy ul. Piórkowska 2,  

17-132 Wyszki  (nr tel.: 857305890), adres e-mail: ug_wyszki@post.pl). 

2. Kontakt z Inspektorem Ochrony Danych jest możliwy pod adresem poczty elektronicznej: 

iod.r.andrzejewski@szkoleniaprawnicze.com.pl. 

3. Podstawą prawną przetwarzania Państwa danych jest realizacja przez Gminę obowiązków wynikających 

z ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 r. o urzędowych nazwach miejscowości i obiektów fizjograficznych (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 1443). 

4. W związku z przetwarzaniem danych w celach wskazanych w pkt 3, Pani/Pana dane osobowe mogą być 

udostępniane innym odbiorcom lub kategoriom odbiorców danych osobowych. Odbiorcami Pani/Pana danych 

osobowych mogą być tylko podmioty uprawnione do odbioru Pani/Pana danych. 

5. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane na podstawie przepisów prawa, przez okres niezbędny 

do realizacji celów przetwarzania wskazanych w pkt 3, lecz nie krócej niż okres wskazany w przepisach 

o archiwizacji. 

6. W związku z przetwarzaniem przez Gminę Wyszki Pani/Pana danych osobowych, przysługuje Pani/Panu 

prawo do: 

- dostępu do treści danych, na podstawie art. 15 RODO z zastrzeżeniem, że udostępniane dane osobowe 

nie mogą ujawniać informacji niejawnych, ani naruszać tajemnic prawnie chronionych, do których 

zachowania zobowiązany jest Wójt Gminy Wyszki, 

- sprostowania danych, na podstawie art. 16 RODO, 

- ograniczenia przetwarzania danych, na podstawie art. 18 RODO. 

7. Pani/Pana dane osobowe nie podlegają zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym 

profilowaniu, 

8. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celów przetwarzania 

wskazanych w pkt 3, lecz nie krócej niż okres wskazany w przepisach o archiwizacji. 

9. W przypadku uznania, iż przetwarzanie przez Gminę Wyszki Pani/Pana danych osobowych narusza 

przepisy RODO, przysługuje Pani/Panu prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych 

Osobowych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 5495


		2023-10-31T13:46:37+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




